
マスターズ女子組

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 江川　太郎 [SAT] コース名

グランプリコース
主審 成田　知隆 [SAT] スタート地点 1495.6m

フィニッシュ地点 1336.6m
競技委員長 池内　伸行 [SAT] 標高差 159m

１本目 ２本目
コースセッター 村上　雅也 [SAT] コースセッター 今井  弘基 [SAT]
前走者 - A -  日紫喜　薫 前走者 - A -  日紫喜　薫
前走者 - B -  森川　順子 前走者 - B -  森川　順子
前走者 - C -  前波　賢彦 前走者 - C -  村上　雅也

旗門数 52(51) スタート時間 10:10 旗門数 52(50) スタート時間 13:40
天候 雪 雪質 ハード 天候 雪 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -12℃ / -10℃ スタート／フィニッシュ気温 -11℃ / -9℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 158 3308 伊藤 康代 ＭＡＸＩＭＵＭスキー 1:00.54 1:01.20 2:01.74 0.00
2 156 7601 小松 晴美 メティースキークラブ 1:02.98 1:02.83 2:05.81 24.41
3 160 3826 野尻 幸子 世田谷区スキー協会 1:05.26 1:04.40 2:09.66 47.49
4 159 5448 坂井 真由美 野辺山スキークラブ 1:05.14 1:05.38 2:10.52 52.65
5 161 4569 松本 キヨ子 世田谷区スキー協会 1:05.63 1:04.91 2:10.54 52.77
6 164 479 岡田 加苗 ブランシェリースキー 1:16.23 1:13.63 2:29.86 168.62
7 167 5765 梅沢 光代 ＫＤＤＩスキークラブ 1:26.99 1:18.96 2:45.95 265.10

DID NOT START [1st RUN] 4
157 1775 中島 圭子 エーデル・スキー・ク
163 11075 安蔵 素乃 スラロームスキークラ
165 3955 谷 寿子 三田ディモンズクラブ
166 5369 酒井 ますみ チロルスキークラブ

DID NOT FINISH [1st RUN] 0
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
162 2694 栗本 ゆう子 ヌプリスキー同人

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 江川　太郎 [SAT] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 158 3308 伊藤 康代 ＭＡＸＩＭＵＭスキー 126.47 126.47 0.00
2 156 7601 小松 晴美 メティースキークラブ 176.33 145.00 24.41
3 160 3826 野尻 幸子 世田谷区スキー協会 224.71 145.00 47.49
4 159 5448 坂井 真由美 野辺山スキークラブ 188.88 145.00 52.65
5 161 4569 松本 キヨ子 世田谷区スキー協会 233.00 145.00 52.77
6 164 479 岡田 加苗 ブランシェリースキー 325.52
7 167 5765 梅沢 光代 ＫＤＤＩスキークラブ

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 158 3308 伊藤 康代 ＭＡＸＩＭＵＭスキー 126.47
2 156 7601 小松 晴美 メティースキークラブ 145.00
4 159 5448 坂井 真由美 野辺山スキークラブ 145.00
3 160 3826 野尻 幸子 世田谷区スキー協会 145.00
5 161 4569 松本 キヨ子 世田谷区スキー協会 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 706.47

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 706.47
該当選手のレースポイント (C) 177.32

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 123.562

四捨五入 123.56
ペナルティ計算値 123.56

適用ペナルティ 123.56

技術代表 江川　太郎 [SAT] 
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